
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. Verdi – P. Cafaro” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale 
Sede centrale Via G. Verdi, n. 65 - 76123 ANDRIA (BT) 

Telefono 0883 – 246.239 – www.icverdicafaro.edu.it – C.F. 90091010729 
Cod. Mecc. BTIC86300G    e-mail btic86300g@istruzione.it     btic86300g@pec.istruzione.it (posta certificata) 

        Andria, (fa fede la data del protocollo) 

• Al sito WEB  

 

• All’Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

                        Ufficio VIII  

      Ambito Territoriale per la Provincia di Barletta-Andria-Trani 

      Via Cavour, 8 - 76121 BARLETTA 

 

e-mail: usp.bt@istruzione.it 

 

OGGETTO: REVOCA E ANNULLAMENTO INTERPELLO per n. 01 supplenza su classe di concorso ADAA 
– Sostegno scuola dell’Infanzia- prot. n. 1023 del 31.01.2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    l’art. 17 comma 2 dell’ O.M. n. 88 del 16 maggio 2024; 

VISTA la C.M. n. 115135 del 25/07/2024  recante “ Istruzioni operative in materie di 
supplenze al personale docente e ATA”; 

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, art. 21 
novies, rubricato “Annullamento d’ufficio” 

CONSIDERATO che in data 03/02/2025, alle ore 10:32 è stato pubblicato sul sito dell’Ambito 
Territoriale provincia Barletta-Andria Trani interpello per n. 01 supplenza su 
classe di concorso ADAA- Sostegno Scuola Infanzia- emanato dall’Istituto 
Comprensivo “Verdi-Cafaro”, recante come termine ultimo per presentare 
la propria candidatura il giorno 03/02/2025, ore 7:00; 

CONSIDERATO  che gli eventuali aspiranti non hanno avuto possibilità di presentare la 
propria candidatura in quanto il termine è scaduto al momento della 
pubblicazione dell’interpello; 

RITENUTO necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la 
tutela del principio di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica 
Amministrazione, nonché per la tutela delle situazioni giuridicamente rilevanti 
degli aspiranti alla stipula del contratto di lavoro a tempo determinato aventi 
titolo, in presenza di ragioni di pubblico interesse e con effetto immediato 

DECRETA 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di Interpello  
prot. n. 1023 del 31.01.2025. 

        IL DIRIGENTE  
         (Dott.ssa Grazia SURIANO) 
                               Firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 

http://www.icverdicafaro.edu.it/
mailto:btic86300g@istruzione.it
mailto:btic86300g@pec.istruzione.it



		2025-02-03T13:35:12+0100
	GRAZIA SURIANO




